Prusice, dnia 9 grudnia 2010 roku

ZP/341/20/01/2010

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych 

wzięciem udziału w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: ,,Budowa placów zabaw z gminie Prusice w miejscowościach: Ligotka, Borów, Gola, Pększyn”
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treść zapytań oraz odpowiedzi przedstawiamy poniżej. 

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w miejsce gry interaktywnej Labirynt inną np. Kólko i Krzyżyk? 

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wymaga wykonania w ramach zadania czynności opisanych w projekcie dla lokalizacji Gola „...Projektowane ścieżki wykonane są z płukanego żwiru rzecznego o frakcji 2-8 mm, dolną warstwę stanowi żwir o frakcji 30-40 mm. Ich obrzeża wykończone są drewnianą palisadką izolowaną od gruntu taśmą plastikową...” – w przedmiarze zapisano „... Oddzielenie nawierzchni trawiastej od żwirowej taśmą plastikową...”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wymaga wykonania drewnianej palisadki, oddzielenie nawierzchni trawiastej od żwirowej ma być zrealizowane taśmą plastikową.

Pytanie nr 3

Czy pozostaje zapis „... Przy kapliczce zaprojektowano nawierzchnię z okolicznego kamienia o wymiarach 4m/2,2 m...” – jaki rodzaj lokalnego kamienia projektant miał na uwadze?

Odpowiedź na pytanie nr 3

W zakres zadania nie wchodzi wykonanie nawierzchni przy istniejącej kapliczce.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może uszczegółowić zapis „furtka palisadowa, brama palisadowa – z jakiego materiału ma być palisada (drewno, elementy z metalu)?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Palisada ma być wykonana z metalu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający może określić w jakim kolorze powinna być siatka ogrodzeniowa?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Siatka ma być w kolorze RAL6005.

Pytanie nr 6

Czy panele ogrodzeniowe (mały płot 1 m) mają być barwione czy pozostać w ocynku?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Mają być barwione na kolor RAL 6005

Pytanie nr 7

W projekcie dla lokalizacji Pększyn widnieje zapis dotyczący wycinki w sumie 33 drzew, a co za tym idzie wywozu, karczowania pni, zagęszczenia terenu, natomiast w przedmiarze brak tych pozycji. Czy wykonanie operacji oczyszczania placu jest jednym z punktów zadania, czy pozostaje w gestii Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 7

Wykonanie operacji oczyszczania placu pozostaje w gestii Zamawiającego.

Pytanie nr 8

W dokumentacji przetargowej Zamawiający zamieścił specyfikacje urządzeń drewnianych . Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia konstrukcji metalowej zabezpieczonej antykorozyjnie, o podobnych cechach funkcjonalnych, posiadających niezbędne certyfikaty oraz okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń konstrukcji metalowej.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zamieści rysunek tablicy regulaminowej (wielkość, sposób zamknięcia)?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dołącza treść regulaminu do dokumentacji przetargowej na stronie www.bip.prusice.pl/zamówieniapubliczne/2010. Rozwiązanie konstrukcyjne tablicy określa dokumentacja projektowa. Wzór tablicy określony został w dokumentacji przetargowej w pliku: Karty_katalogowe_urządzeń_w_Goli – jest on obowiązujący dla wszystkich placów zabaw w Pększynie i Goli, natomiast dla Ligotki i Borowa wizualizację tablicy regulaminowej przedstawiono w dokumentacji przetargowej dla Borowa w pliku: 37_plac_zabaw_MAŁA_ARCHITEKTURA na www.bip.prusice.pl/zamówieniapubliczne/2010.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza Regulamin wykonany w formie piktogramów?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Nie. Zamawiający nie dopuszcza wykonania regulaminu w formie piktogramów.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w miejsce karuzeli tarczowej z separowanymi siedzeniami (siedząc bokiem trudno napędzać karuzelę) zastosowanie karuzeli tarczowej bez siedzeń (dzieci stoją napędzając koło) lub karuzeli tarczowej z siedziskami w kształcie fragmentu koła?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w miejsce karuzeli tarczowej z separowanymi siedzeniami karuzeli tarczowej bez siedzeń.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w miejsce karuzeli tarczowej z separowanymi siedzeniami karuzeli tarczowej z siedziskami w kształcie fragmentu koła.

Pytanie nr 12

Czy ławki mają być mocowane trwale w gruncie czy przenośne?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Na placach zabaw ławki mają być mocowane trwale w gruncie.

Pytanie nr 13

Jakiego rodzaju drewna wymaga Zamawiający do wykonania zabawek? – drewna litego impregnowanego próżniowo-ciśnieniowo, - drewna klejonego malowanego  powierzchniowo preparatami ochronnymi.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Rodzaj drewna, jakiego wymaga Zamawiający to: drewno lite impregnowane próżniowo-ciśnieniowo.
Pytanie nr 14

Jaki rodzaj mocowania konstrukcji urządzeń zabawowych zamierza zastosować Zamawiający – montaż bezpośrednio w grunt z zabetonowaniem, - montaż na kotwach stalowych malowanych proszkowo betonowanych w grunt?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający wymaga montażu na kotwach stalowych malowanych proszkowo betonowanych w grunt.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający przewiduje wymianę gruntu na całej powierzchni placów zabaw w strefach bezpieczeństwa urządzeń aby zachować zasady bezpieczeństwa zgodne z normą (PN-EN-1176-1:2009-tab.4 str.24)?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający wymaga niezbędnej wymiany gruntu na powierzchni placów zabaw w strefach bezpieczeństwa urządzeń w celu zachowania zasad bezpieczeństwa zgodne z normą PN-EN-1176-1:2009.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w sprężynowcach innego typu stylizacje niż wykazano w dokumentacji przetargu (np. zamiast psa kogut)?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w sprężynowcach równoważne stylizacje.

Pytanie nr 17

W związku z projektowanymi ogrodzeniami stalowymi, gdzie przewidziano słupki fi 70 – czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowego wymiaru 48 mm, słupki i siatka powlekane?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowego wymiaru słupków fi 60 mm. Słupki mają być powlekane tworzywem w kolorze RAL 6005, druty siatki oraz druty naciągowe również mają być powlekane tworzywem sztucznym w kolorze RAL 6005.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuszcza odstąpienie od elementów ozdobnych – zwierząt z uwagi na brak dla takich rozwiązań niezbędnych dokumentów do eksploatacji?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Tak, Zamawiający żąda od Wykonawców zachowania rozwiązań urządzeń ze względu na cel, któremu mają służyć oraz równoważne pod względem funkcjonalności i konstrukcji. 

Na placu zabaw w Borowie należy zastosować urządzenia nawiązujące do zwierząt, które są wymienione dla danego urządzenia, np. Lisia zjeżdżalnia – zjeżdżalnia standardowa ozdobiona motywem lisa w postaci wizerunku lisa w miejscu widocznym, lecz nie zagrażającym bezpieczeństwu użytkowników. Wizerunki zwierząt muszą być widoczne i umieszczone w sposób trwały zabezpieczone przed niekorzystnym wpływem warunków atmosferycznych.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę niektórych zabawek na inne o podobnej funkcjonalności?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do konstrukcji ogrodzenia słupków fi 60x2 mm malowanych na kolor określony przez Zamawiającego (np. RAL 6005), zabezpieczony plastikowymi nasadkami? – w praktyce nie używa się słupków pokrytych PCV.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowego wymiaru słupków fi 60 mm. Słupki mają być powlekane tworzywem w kolorze RAL 6005, druty siatki oraz druty naciągowe również mają być powlekane tworzywem sztucznym w kolorze RAL 6005.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza, aby przy montażu górne krawędzie były dla bezpieczeństwa zagięte w dół? – zabezpieczanie końcówek za pomocą kapturków jest niebezpieczne gdyż ich zerwanie np. w wyniku aktu wandalizmu powoduje powstanie groźnych dla zdrowia ostrych elementów.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający dopuszcza, aby przy montażu górne krawędzie były dla bezpieczeństwa zagięte w dół. 
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wypełnienie w bramach, furtkach było wykonane z siatki malowanej w kolorze ogrodzenia, a rama spawana i malowana?

Odpowiedź na pytanie nr 22

Nie. Bramy i furtki muszą zostać wykonane zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 23

W związku z bardzo niejasnym opisem konstrukcji paneli dla małego ogrodzenia „...siatka segmentów wykonana z siatki o średnicy 12 mm i 6 mm...” Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję panelu 3D drut 4 mm, H=1030mm, s=2500mm,malowane np. RAL6005.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Tak. Zamawiający dopuszcza konstrukcję panelu 3D drut 4 mm, H=1030mm, s=2500mm,malowane np. RAL6005, ponieważ wymiary mieszczą się w dopuszczalnych odchyleniach w stosunku do wartości określonych w dokumentacji projektowej.
Pytanie nr 24 – dotyczy placu zabaw w Borowie

Z jakiego materiału mają być wykonane: ławki, kosze, tablica regulaminowa?
Odpowiedź na pytanie nr 24

Ławki muszą być wykonane z drewnianych bali. Kosze metalowe na słupku z drewnianymi panelami po zewnętrznej stronie. Rozwiązanie konstrukcyjne tablicy określa dokumentacja projektowa. Wzór tablicy określony został w dokumentacji przetargowej w pliku: Karty_katalogowe_urządzeń_w_Goli – jest on obowiązujący dla wszystkich placów zabaw w Pększynie i Goli, natomiast dla Ligotki i Borowa wizualizację tablicy regulaminowej przedstawiono w dokumentacji przetargowej dla Borowa w pliku: 37_plac_zabaw_MAŁA_ARCHITEKTURA na www.bip.prusice.pl/zamówieniapubliczne/2010.

Pytanie nr 25 – dotyczy placu zabaw w Borowie

Jakie wymiary ma posiadać element ogrodzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 25

Ogrodzenie z przęseł o długości 2,0 m i wysokości 1,0 m w postaci pionowej palisady.

Pytanie nr 26 – dotyczy placu zabaw w Borowie

Jak zaprojektowano sposób montażu ogrodzenia – słupek na kotwie czy słupek w betonie?

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zaprojektowano słupek na kotwie.

Pytanie nr 27 – dotyczy placu zabaw w Borowie

Czy piaskownica ma być 6-cio czy 4kątna?

Odpowiedź na pytanie nr 27

Piaskownica ma być co najmniej 6-cio kątna.

Pytanie nr 28 – dotyczy placu zabaw w Borowie

Gdzie mają być sylwetki dzików i czy jest to wymóg niezbędny? Ile zaplanowano siedzisk?

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający proponuje umieszczenie sylwetek dzików na siedziskach. Jest to wymóg niezbędny. Zaplanowano co najmniej dwa siedziska.

Pytanie nr 29 – dotyczy placu zabaw w Borowie i Ligotce

Czy tablice regulaminowe muszą być zamykane?

Odpowiedź na pytanie nr 29

Nie, tablice nie musza być zamykane.

Pytanie nr 30 – dotyczy placu zabaw w Goli i Pększynie

Czy z uwagi na podobne cechy funkcjonalne można stosować zamiennie inne urządzenie np. pociąg?

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych.
Pytanie nr 31 – dotyczy placu zabaw w Goli i Pększynie

Czy piaskownica ma być 6-cio czy 4kątna?

Odpowiedź na pytanie nr 31

Piaskownica ma być co najmniej 6-cio kątna
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